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Altezza utile

Diametro tubo di carico acqua
Diametro tubo di scarico acqua
Dimensioni cesto

Dimensioni esterne

PPV 2?7?7727

Acqua alimentazione
Alimentazione
Capacita

Capacita boiler
Capacita pompa

Cicli di lavoro
Frequenza

Peso

Potenza massima
Potenza pompa
Pressione

Resistenza boiler
Resistenza vasca
Rumorosita
Temperatura acqua massima
Temperatura lavaggio
Temperatura risciacquo
Tempo ciclo

Voltaggio

PPPPPVVPPP? 2?72 ???7?7?7

In dotazione

470 mm

3/4"

31 ?7?

500x620 mm
594x753x1434 mm

50 °C

PP????7?7°?7?7?7

60 Lt

9 Lt

840 Lt/h
30 Nr
50 ??
100 kg
10.5 kW
1.5 kW
2 - 4 bar
9 kW
4.5 kW
60 db
50 °C
55°C
85°C
360"
230V, 400 V

N°1 cesto 500x620 mm, N°1
Dosatore brillantante peristaltico,
N°1 Dosatore detersivo peristaltico,
N°1 AirBreakSystem, N°1 Sistema
di interblocco, N°1 Pompa
risciacquo, N°1 Doppio filtro vasca e
Giranti in acciaio inox.
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